(1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem její 

zveřejnění v registru smluv dle příslušných právních předpisů. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 

neurčitou. Celková hodnota právních služeb poskytnutých na základě této Smlouvy nepřesáhne 

částku 440.000,- Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet tisíc korun českých) bez DPH. Vyčerpání částky 

uvedené v předchozí větě tato Smlouva zaniká. 

(2) Tato Smlouva může být předčasně ukončena: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 

b) výpovědí kterékoliv ze smluvních stran z důvodu podstatného porušení povinností